
LIONELO HUGO BLACK CARBON Fotelik
Samochodowy Dziecięcy I-SIZE, Grupa 2/3
Indeks: 818154 Producent: Lionelo Kod producenta: LO-HUGO I-SIZE BLACK CARBON

Cena: 272.99 zł

Opis

LIONELO HUGO I-SIZE Fotelik Samochodowy Dziecięcy,
Grupa 2 3, od 100-150 cm Montaż ISOFIX Regulowany
Zagłówek Memory Foam Ochrona Boczna Wygodne
Podłokietniki Wypinane Oparcie
Producent: LIonelo

Fotelik samochodowy LIONELO HUGO I-SIZE to doskonałe rozwiązanie dla bezpiecznej podróży Twojego dziecka.
Zaprojektowany z myślą o komforcie i ochronie, ten fotelik oferuje regulowany zagłówek Memory Foam, ochronę boczną i
wygodne podłokietniki. Dzięki możliwości montażu za pomocą ISOFIX lub pasów samochodowych, zapewnia szybki i
pewny sposób instalacji. Bezpieczeństwo Twojego malucha jest naszym priorytetem!

Dla starszych dzieci od 100 do 150 cm wzrostu, fotelik LIONELO HUGO I-SIZE oferuje także opcję wypięcia oparcia i
korzystania z samej podstawki. Regulacja wysokości zagłówka umożliwia łatwe dostosowanie fotelika do rosnącego
dziecka. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, zapewniających bezpieczeństwo i komfort podczas podróży.

Komfortowe siedzisko pokryte pianką EPE absorbuje wstrząsy, a wygodne podłokietniki utrzymują pas w odpowiedniej
pozycji. Fotelik LIONELO HUGO I-SIZE przeszedł wszystkie niezbędne testy certyfikacyjne i spełnia najnowsze normy
europejskie dotyczące bezpieczeństwa. Oferuje pełne bezpieczeństwo i wygodę podczas podróży.

ISOFIX LUB PASY SAMOCHODOWE: fotelik samochodowy Hugo i-Size montuje się przodem do kierunku jazdy.
ISOFIX zapewnia szybki i pewny sposób montażu i znacznie redukuje siły w przypadku nagłego hamowania. Istnieje
również możliwość montażu fotelika za pomocą pasów samochodowych. Fotelik posiada również wskaźnik prawidłowej
instalacji na złączach ISOFIX
DLA STARSZYCH DZIECI: fotelik daje możliwość wypięcia oparcia i korzystania z samej podstawki dla starszych
dzieci od 135 do 150 cm wzrostu. Dzięki 8-stopniowej regulacji wysokości zagłówka bardzo sprawnie ruchem jednej
ręki można dostosować jego wysokość do rosnącego dziecka
BEZPIECZEŃSTWO: wykonany z plastiku PP i wzmocniony pianką Memory Foam zagłówek pochłania wszelkie
przeciążenia i poprawia bezpieczeństwo małego pasażera. Ochrona boczna zapewnia najwyższy poziom
bezpieczeństwa z każdej strony
KOMFORTOWE SIEDZISKO: fotelik dziecięcy posiada głębokie i szerokie siedzisko pokryte pianką EPE, która
absorbuje wstrząsy i gwarantuje komfort siedzenia dla malucha. Komfort zapewniają również wygodne podłokietniki,
które utrzymują pas we właściwej pozycji (treść Z Lars I-size)
PEŁNE BEZPIECZEŃSTWO: fotelik samochodowy Hugo przeszedł testy w niezależnej jednostce certyfikującej. Jest
zgodny z najnowszą europejską normą bezpieczeństwa I-size R129



Wymiary fotelika Przeznaczony dla dzieci 100-150 cm

Materiał Poliester, Memory Foam, EPE

Waga fotelika 5.5 kg

język: german, english
waga przedmiotu: 5.5 kilograms
Nazwa modelu: Lionelo Hugo fotelik dziecięcy 15 36 kg fotelik samochodowy grupa 23 Isofix osłona boczna
regulowany zagłówek
punkt znaku wypunktowania: ISOFIX LUB PASY SAMOCHODOWE: fotelik samochodowy Hugo i-Size montuje się
przodem do kierunku jazdy. ISOFIX zapewnia szybki i pewny sposób montażu i znacznie redukuje siły w przypadku
nagłego hamowania. Istnieje również możliwość montażu fotelika za pomocą pasów samochodowych. Fotelik posiada
również wskaźnik prawidłowej instalacji na złączach ISOFIX, DLA STARSZYCH DZIECI: fotelik daje możliwość
wypięcia oparcia i korzystania z samej podstawki dla starszych dzieci od 135 do 150 cm wzrostu. Dzięki 8-
stopniowej regulacji wysokości zagłówka bardzo sprawnie ruchem jednej ręki można dostosować jego wysokość do
rosnącego dziecka, BEZPIECZEŃSTWO: wykonany z plastiku PP i wzmocniony pianką Memory Foam zagłówek
pochłania wszelkie przeciążenia i poprawia bezpieczeństwo małego pasażera. Ochrona boczna zapewnia najwyższy
poziom bezpieczeństwa z każdej strony, KOMFORTOWE SIEDZISKO: fotelik dziecięcy posiada głębokie i szerokie
siedzisko pokryte pianką EPE, która absorbuje wstrząsy i gwarantuje komfort siedzenia dla malucha. Komfort
zapewniają również wygodne podłokietniki, które utrzymują pas we właściwej pozycji (treść Z Lars I-size), PEŁNE
BEZPIECZEŃSTWO: fotelik samochodowy Hugo przeszedł testy w niezależnej jednostce certyfikującej. Jest zgodny z
najnowszą europejską normą bezpieczeństwa I-size R129
słowo kluczowe tematu: fotele samochodowe
marka: Lionelo
zalecane maksymalne obciążenie: 36 kilograms
poziom opakowania: unit
rozmiar: I-SIZE
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german, english
numer części: LO-HUGO I-SIZE BLACK CARBON
kolor: CZARNY
waga opakowania przedmiotu: 6.36 kilograms
producent: LIonelo
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903771705578
zalecane węzły przeglądania: 26956393031
skład materiału: 100% poliester
numer modelu: LO-HUGO I-SIZE BLACK CARBON
specjalna funkcja: �Wzmocniony zagłowek Memory Foam, �Szerokie komfortowe siedzisko, �Wygodne podłokietniki,
�8-stopniowa regulacja zagłówka
orientacja: Przodem
minimalny wiek producenta: 60
nazwa przedmiotu: LIONELO HUGO I-SIZE Fotelik Samochodowy Dziecięcy, Grupa 2 3, od 100-150 cm Montaż
ISOFIX Regulowany Zagłówek Memory Foam Ochrona Boczna Wygodne Podłokietniki Wypinane Oparcie
data uruchomienia strony produktu: 2023-09-12T11:04:05.047Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex niemowlęta
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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